
 

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона                                    

от 20 июля 2020 г. № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                   

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля 

транспортных средств» и в целях приведения нормативной правовой                      

базы администрации муниципального образования Гулькевичский район                        

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь                      

статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,                            

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации муниципального образования Гулькевичский район:  

от 21 апреля 2016 г. № 351 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения 

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;  

от 5 февраля 2020 г. № 102 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения 

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства». 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                       

(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 08.06.2023  № 710  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О признании утратившими силу отдельных  

нормативных правовых актов администрации  

муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район             

Салмину Е.Г. 

4. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район                                                                       А.А. Шишикин 


